Federacion Atletismo

Madrid

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS, NOMRE
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1268
1288
1256
1293
1
1219
1302
1280
1283
1221
1220
1192
1271
1224
1248
1282
1238
1230
1265

36:28
37:29
38:50
39:05
40:19
40:43
40:44
43:14
43:39
44:09
44:34
44:53
46:45
47:23
47:56
48:57
49:45
51:37
55:41

ANABEL GOMEZ SANCHEZ
PAOLA NINO TORRIJOS
KATHERINE ORTIZ CEVALLOS
NOELIA POQUET APARICIO
TAMARA SANFABIO RODRIGUEZ

ROSA MARIA DELGADO ROMERO DE AVILA

SANDRA BADILLO LOPEZ
AGUEDA TERRAZAS TAPIA
TERESA ARRIBAS AGUERO
CARMEN GARCIA PARIS
INMACULADA GARCIA GONZALEZ
ANA ISABEL VEGUILLAS HERVAS
LIDIA ARRIBAS SANDONIS

MARIA DEL SOL HARO RIVAS
MAGDALENA LOPEZ NAVACERRADA
OLGA PAZ DEL POZO

NOELIA RUBIO MEZCUA
ANGELES GRIS MAROTO
MARIELLA ISABEL VAEZ RAMIREZ

CTO MADRID 10 KM EN RUTA
26/10/2025 - Madrid

10KM ABSOLUTO y MASTER FEMENINO

SEXO ANO CATEGORIA CAT MASTER
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1998
1987
1990
1996
1978
1976
1986
1979
1970
1964
1974
1968
1975
1967
1960
1973
1996
1963
1968

ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF
ABF

0
35-39
35-39

0
45-49
45-49
35-39
45-49
50-54
60-64
50-54
55-59
50-54
55-59
65-69
50-54

0
60-64
55-59

LICENCIA
M-3830354-A-T-s
M32116
M12858
M2576
M16081
M16568
M4728
M33561
M3007
M2353
M1842
M5317
M15949
M1311
M13254
CMAD404
M26631
M27654
M33615

CLUB

Atletismo Artyneon

A.D. Marathon

MOTION

Colmenar Viejo

Running Pinto Seoane - Pampin
A. A. Moratalaz

Atletismo Artyneon

A.A. Valdemoro

Val. Martin Berlanas

At. Fuenlabrada

At. Fuenlabrada

Running Pinto Seoane - Pampin
At. Arroyomolinos

A. A. Moratalaz

A.A. Valdemoro

Marathon Aranjuez

Atletismo Alcorcon

Club Corredores

A.A. Valdemoro

PUESTO CAT
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Federacion Atletismo

PUESTO DORSAL TIEMPO
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Madrid

1281
1291
1261
1294
1275
1285
1195
1211
1191
1295
1300
1251
1247
1193
1237
1252
1217
1228
5
1246
1253
1216
3
1277
1231
1255
1276
1204
1269
1196
1214
1260
1254
1222
1197
1198
1209
1203
1249
1240
1215
1243
1274
1225
1273
1287
1289
1279
1234
1205
1233
1229
1292
1239
1267
1235
1301
1270
1210
1190
1212
1278
1241
1298
1257
1290
1250
1223
1258
1284
1236
1202
1264
1218

30:51
30:54
31:05
31:19
31:19
32:02
32:09
32:10
32:16
32:20
32:42
33:.00
33:22
33:32
33:36
33:42
33:56
34.06
34:09
34:10
34:16
34:18
34:20
34:22
34:22
34:25
34:27
34:37
34:39
34:41
34:50
35:16
35:20
35:40
35:46
35:46
35:55
35.57
36:00
36:05
36:13
36:29
36:30
36:36
36:37
36:50
36:58
37:02
37:04
37:19
37:26
37:30
37:35
37:55
37:56
38:01
38:17
38:20
38:26
38:30
38:31
38:35
38:41
38:45
39:03
39:04
39:05
39:27
39:31
39:47
39:51
40:09
40:13
40:50

CTO MADRID 10 KM EN RUTA

26/10/2025 - Madrid

10KM ABSOLUTO y MASTER MASCULINO

APELLIDOS, NOMRE

FRANCISCO JAVIER DE LEON RODRIGUEZ
IGNACIO GONZALEZ PONT
PABLO VILLALOBOS BAZAGA
MARTIN MARQUEZ BAENA
YUSEF SANTOS KARIM
ALEJANDRO ALONSO GIL

PABLO MUNOZ CABALLERO
SERGIO GARCIA GOMEZ

DAVID GONZALEZ GONZALEZ
MARIO GOMEZ MACHIN

DANIEL REDONDO ARROYO
DANIEL HERNANDO CALLEJA
OSCAR RODRIGUEZ SCHEGLOVA
SERGIO SANTOS SAMPEDRO
CARLOS ALVAREZ RODRIGUEZ
RODRIGO EDUARDO CHANDIA
VICENTE VALVERDE FUENTES
JOSE MARIA TORVISCO NAJARRO
JAVIER GARCIA GOMEZ

DANIEL CARCHENILLA MORAN
JUAN CARLOS RODRIGUEZ COMINO
JUAN DE DIOS YUSTE PEREZ
JUAN FRANCISCO RUIZ ESPINOSA
ANGEL LUIS GONZALEZ GARCIA

VICTOR JAVIER GALLEGO-CASILDA ARRANZ

JUAN PABLO VILLALOBOS PALOMARES
JOSE LAGUNA CASTRO

DANIEL LOPEZ MARTEL

JUAN ANTONIO GONZALEZ CASADO
JOSE MARIA SALOM ARRANZ
FRANCISCO ACUNA GUESTA
ANGEL CALERO GARRIDO

ADRIAN MARTINEZ ANTEQUERA
JESUS JOSE RICO NIETO

JUAN CARLOS POUSA RODICIO
MANUEL ESPINAR ZAMARRENO
THEO DOGGENWEILER GARCIA FRAILE
CARLOS RAMIREZ MUNOZ

SERGIO MARTINEZ LOPEZ

DANIEL HERNANDO DIEZ

MIGUEL NAVACERRADA SANCHA
JAIME MORENO RUIZ

JULIO AGUERO CANALES

RUBEN ERNESTO AMORES AMORES
RUBEN MARTIN-SALAS JIMENEZ
MANUEL IBORRA GARROTE

JUAN RUBIO GALLEGO

PEDRO MARTINEZ GARCIA

RAUL MORENO LOPEZ

JAIME FORNET MARTIN

JUAN FRANCISCO FREIRE ESTRELLA
JOSE MANUEL LOZANO GOMEZ
ANGEL LEBRERO SUAREZ

JOSE LUIS SALGADO VEGA

FELIPE MORAN DE LAS HERAS
ANGEL RUIZ GRANDE

PABLO BARROSO GONZALEZ

JOSE MANUEL FERNANDEZ PEDREGOSA
ANGEL ANTON VALENTI

PABLO BARRERO REDONDO

JOSE ANTONIO ROYO RODRIGO
PEDRO SANZ MESA

JOSE EGIDO MOLINA

JUAN JOSE BARBERA CASILLAS
JUAN JOSE FERNANDEZ MUNOZ
FRANCISCO JAVIER PINEIRO DIAZ
DANIEL LOPEZ LLORENTE

HECTOR MARTIN AGUADO
ALVARO FERNANDEZ MUNOZ
MANUEL DIAZ ALVAREZ

CARLOS VARO REGIDOR
FERNANDO DIAZ BLANCO

CARLOS MARTINEZ JIMENEZ
VALENTIN VIZOSA OLAYA
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1990
1996
1978
2008
2002
1991
1981
1988
2001
2009
1989
1977
2008
1989
1998
1986
1990
1983
1975
1981
1980
1984
1968
1974
1968
1973
1970
2002
1976
1982
1970
1973
1993
1974
1964
1966
2002
1968
1982
2008
2003
2007
1978
1964
1986
1994
1979
1977
1971
2003
1970
1973
1965
1968
1968
1966
2008
1960
1959
1996
1980
1972
2009
1962
1979
1974
1977
1974
1984
1967
1967
1981
1966
1966

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

SEXO ANO CATEGORIA CAT MASTER

35-39
0
45-49
0
0
0
40-44
35-39

35-39
45-49

35-39

35-39
35-39
40-44
50-54
40-44
45-49
40-44
55-59
50-54
55-59
50-54
55-59

45-49
40-44
50-54
50-54

50-54
60-64
55-59

55-59
40-44

45-49
60-64
35-39

45-49
45-49
50-54

55-59
50-54
60-64
55-59
55-59
55-59

65-69
65-69

45-49
50-54

60-64
45-49
50-54
45-49
50-54
40-44
55-59
55-59
40-44
55-59
55-59

LICENCIA
M2112
M26038
M4560
M118
M1049
M33197
M320
M3180
M3695
M32028
M1042
M1981
M27607
CMADS821
M33488
M30722
M18097
M6948
M10000
M2704
M32673
M26067
M1982
M35694
M11793
CMADG676
M32209
M34125
M30929
CMADS826
CMAD207
M1388

M-3823574-A-T-S

M2008
M485
M5586
M4623
M2669
M29993
M30268
M5035
M12724
M11031
M6563
M11034
M29517
CMAD816
M4118
M16177
M8949
M273
M589
M1223
M27055
M9515
M4143
M31069
M2224
M2482
M26632
M29897
M9231
M28098
M2246
M19898

M-3787971-A-T-S

M10255
M8304
M35692
M4225
M9258
M6460
M4315
M3910

CLUB

INDEPENDIENTE

Bikila

A.D. Marathon
Colmenar Viejo

S.G. Pontevedra

Val. Martin Berlanas
Real Sociedad

Ajalkala

A.D. Marathon

A.D. Marathon
Atletismo Alcorcon

At. Fuenlabrada

Club Atletismo Las Rozas
At Guadarrama
Atletismo Alcorcon
Suanzes San Blas

Club Corredores

At Cervantes Alcala
Running Pinto Seoane - Pampin
Union Atletica Coslada
Running Pinto Seoane - Pampin
At. Fuenlabrada

A.A. Valdemoro

Union Atletica Coslada
A.A. Valdemoro

At Guadarrama

SS. Reyes - CC. Menorca
A.A. Valdemoro

A.A. Valdemoro
Marazuela Run
INDEPENDIENTE
Suanzes San Blas
Atletismo URJC Fuenlabrada
At. Fuenlabrada

A.A. Valdemoro

A.A. Valdemoro

Akiles

A.A. Valdemoro

A.A. Valdemoro

At. Fuenlabrada
Atletismo Alcorcon

A.D. Marathon
Atletismo Artyneon
Club Corredores
Atletismo Artyneon
A.D. Marathon

Running Pinto Seoane - Pampin
A.A. Valdemoro

At Cervantes Alcala
Akiles

A.D. Marathon

Ciudad de los Poetas
SS. Reyes - CC. Menorca
A. A. Moratalaz
Atletismo Artyneon
A.A. Valdemoro

A.D. Marathon

Suanzes San Blas
Suanzes San Blas
Atletismo Alcorcon

CA Torrejon de Ardoz
SS. Reyes - CC. Menorca
Running Pinto Seoane - Pampin
E.A. Majadahonda
Atletismo Alcorcon
Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Running Pinto Seoane - Pampin
Atletismo Alcorcon
Suanzes San Blas

E.A. Majadahonda
26millas MATICAL

A.A. Valdemoro

A. A. Moratalaz

PUESTO CAT
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Federacion Atletismo

PUESTO DORSAL TIEMPO

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Madrid

1286
1263
1200
1206
1296
1194
1244
1266
1242
1299
1297
1232
1227
1189

40:52
40:58
41:08
41:38
41:53
42:37
42:41
43:56
44:54
45:08
47:50
48:50
49:43
51:16

APELLIDOS, NOMRE
JAVIER HERAS PEREZ
RAUL RANZ HERRANZ

FRANCISCO TOMAS MONTAL CANTALEJO

PABLO FORNET MARTIN
CRISTOBAL CARRION PEREZ
FRANCISCO LOPEZ SAN ROMAN

TOMAS ANTONIO CAMARGO ARRANZ

MANUEL CASO FLOREZ

FRANCISCO JAVIER ARAQUE LEBRON

FRANCISCO REDONDO RECIO
OSCAR MUNOZ CARBAJO
JAVIER ODRIOZOLA LINO
LUIS MARTIN SIERRA

VICTOR MATEO GOMEZ

CTO MADRID 10 KM EN RUTA
26/10/2025 - Madrid

10KM ABSOLUTO y MASTER MASCULINO

SEXO ANO CATEGORIA CAT MASTER
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1977
1964
1969
2001
1976
1974
1970
1982
1966
1961
1972
1952
1965
1963

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

45-49
60-64
55-59
0
45-49
50-54
55-59
40-44
55-59
60-64
50-54
70-74
60-64
60-64

LICENCIA CLUB

M1055 Club Corredores

M718 A.A. Valdemoro
M2824 Track Cross Road Team
M3985 Akiles

CMAD779 INDEPENDIENTE

CMADS815 Running Pinto Seoane - Pampin
M2268 Canguro A.A.C.
M29889 Akiles

CMADS814 Running Pinto Seoane - Pampin
M35753 Atletismo Alcorcon
M7779 Cluc Kukimbia Navalcarnero
M2661 Canguro A.A.C.
M33780 E.A. Majadahonda

M-3783251-A-T-s A.D. Mapoma

PUESTO CAT
11
5
14

12
12
15
9
16
6
13
1
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